



**CAMBODIAN RUBBER RESEARCH INSTITUTE
NATIONAL SPECIFICATIONS LABORATORY**

9, Penn Nouth Blvd., P.O. Box: 1337, Phnom Penh,
Tel: (855) 23 882 830, Fax: (855) 23 882 831, Email: crri@camnet.com.kh

TEST RESULTS

អតិថិជន : CUSTOMER : KAMDA		ចំណាត់ថ្នាក់ប៉ាន់ស្មាន : CLASS REQUIRED : RSS					វេនផលិតកម្ម : គ្មាន PRODUCTION SHIFT: NA		
បរិមាណ : គ្មាន QUANTITY (TONNES): NA		ថ្ងៃផលិត : គ្មាន DATE OF PRODUCTION: NA		ថ្ងៃធ្វើតេស្ត : ១៩.០៧.២០១៣ DATE OF TEST : 19 / 07 / 2013			ចំនួនសំណាក : ០៣ SAMPLE SIZE : 03		
លេខសំណាក SAMPLE Nos.	អសុទ្ធភាព DIRT (%wt) ISO 249	ផេះ ASH (%wt) ISO 247	សារធាតុប៊ែរ VM (%wt) ISO 248	អាសូត N (%wt) ISO 1656	P ₀ ISO 2007	PRI ISO 2930	ពណ៌ COLOUR ISO 4660	VR ISO 289-1	ΔP SMR Bull No.7, C1
OT.046 (1)	0.024	0.29	0.49	0.56	48.5	85.5	—	—	
OT.046 (2)	0.022	0.30	0.60	0.50	46.0	86.9	—	—	
OT.046 (3)	0.020	0.30	0.59	0.55	47.5	85.2	—	—	
\bar{X}	0.022	0.30	0.56	0.54	47.5	85.9	—	—	
$\bar{X} + 3SD$	0.028								
អតិ. MAX.	0.024	0.30	0.60	0.56	48.5	86.9	—	—	
អប្ប. MIN.	0.020	0.29	0.49	0.50	46.0	85.2	—	—	
ចំណាត់ថ្នាក់:		ថ្នាក់ GRADE: RSS							
CLASSIFICATION : RSS		ប្រភេទ TYPE: Latex							

ថ្ងៃទី ១៩ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០១៣

DATE : 19/ July / 2013

រៀបចំដោយ :

PREPARED BY

អនុប្រធានមន្ទីរពិសោធន៍

DEPUTY-CHIEF OF LABORATORY

ឯកភាពដោយ :

APPROVED BY

ប្រធានមន្ទីរពិសោធន៍

CHIEF OF LABORATORY